Zalgcznik nr 2.4.4. do SWZ

Lesnictwo
Rudzki Most
Rudzki Most
Rudzki Most
Rudzki Most
Zotwiniec

Wrzosowisko

Przewidywane ilosci szyszek i miejsce zbioru

Adres

12-19-1-02-93 -d -00
12-19-1-02-93 -d -00
12-19-1-02-83 -a -00
12-19-1-02-114 -d -00
12-19-1-06-71 - -00
12-19-2-13-353 -d -00

Kod czynnosci
N-ZSDNSO
ZB-OCENA
N-ZSGDNSO
N-ZSGDNSO
N-ZSGDNSO
N-ZSGDNSO

Nazwa czynnhosci

Zbiér szyszek z WDN Sosna
Progn. zb. szyszek z drz. si.
Zbibr szyszek z GDN Sosna
Zbiér szyszek z GDN Sosna
Zbibr szyszek z GDN Sosna
Zbibr szyszek z GDN Sosna

Przewidywana ilosc
szyszek do zbioru [kgj

50
2
400
400
200
300
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